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Innholder: 

 

1. Valgkomiteens forslag til nytt sentralstyre 

2. Valgkomiteens forslag til nytt landsstyre 
 

 

 

 

Valgkomiteen har bestått av Line Andersen (leder), Edvard T. Sandvik og Kjell M. Derås, 

samt Elin Østvik og Lin Hjelmeland (varamedlemmer). Førstnevnte varamedlem har 

deltatt aktivt i arbeidet. 

 

Valgkomiteens innstilling er enstemmig. 
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Valgkomiteens innstilling til nytt sentralstyre i Norges Naturvernforbund  
 

 

Leder: Lars Haltbrekken (gjenvalg) 

Nestleder: Ellen Munden Paalgard (ny) 

 

Styremedlem: Eirin Hivand Haneberg (gjenvalg) 

Styremedlem: Mads Løkeland (ny) 

Styremedlem: Ingar Flatlandsmo (gjenvalg) 

Styremedlem: Ingeborg Gjærum (gjenvalg) 

 

1. varamedlem: Gunnar Reinholdtsen (gjenvalg)  

2. varamedlem: Kjell Fredrik Løvold (gjenvalg) 

3. varamedlem: Mari Winsents (ny)  

4. varamedlem: Bernt Bull (ny) 

 

 

Presentasjon av innstilte kandidater til nytt sentralstyre  
 
Lars Haltbrekken (Oslo, f. 1971) 

Lars Haltbrekken er opprinnelig fra Trondheim, men bor i Oslo. Han har vært aktiv i 

miljøbevegelsen siden 1988. Han ble leder av Trondheim Natur og Ungdom i 1991, var nestleder 

i Natur og Ungdom i 1993 og 1994, og leder i 1995 og 1996. I 2003 ble han valgt som nestleder i 

Norges Naturvernforbund og har vært leder av organisasjonen siden 2005.  

 

 

Ellen Munden Paalgard (Oslo, f.1979) 

Ellen Munden Paalgard er fra Oslo og har mastergrad i biologi, medieutdanning og 

journalisterfaring fra både skriftlige medier og NRK. Hun har jobbet som rådgiver i 

Samarbeidsrådet for biologisk mangfold (SABIMA) siden 2010. Hun er i mammapermisjon med 

barn nr. to fram til april 2014 og vil ha noe redusert arbeidskapasitet fram til da.  

 

 

Eirin Hivand Haneberg (Rogaland, f.1968) 
Eirin kommer fra Bugøyfjord i Finnmark, men har bodd mesteparten av livet i Rogaland. Hun er 

naturforvalter og har siden 1993 jobbet som inspektør i Mattilsynet. Hun har vært leder i 

fylkeslaget i Rogaland siden 2007, og hun har sittet i landsstyret for Rogaland fra 2005-11. Eirin 

har vært medlem i sentralstyret i perioden 2011-13. 

 

 

Mads Løkeland (Sør-Trøndelag, f. 1946) 

Mads Løkeland har vært lærer i yrkesfag på tekniske fagskoler og er i dag i hovedsak pensjonist. 

Han har hatt en rekke tillitsverv siden 2002, bl.a. som styreleder i Naturvernforbundet i Sør-

Trøndelag, landsstyrerepresentant og nå som leder av Naturvernforbundet i Orklaregionen. Han 

er medlem av vassdragsvernrådet og det nyoppretta gruveutvalget og har 

representert/representerer Naturvernforbundet i flere sentrale utvalg. 
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Ingar Flatlandsmo (Hordaland, f. 1982) 

Ingar Flatlandsmo er født på Voss, har bodd mange år i Bergen og har i flere år vært engasjert i 

Naturvernforbundet i Hordaland, i 2007-09 som leder og medlem av landsstyret. Han er 

utdannet siviløkonom, bor nå i Oslo og jobber i Multikonsult. Ingar har vært medlem av 

sentralstyret siden 2009.  

 

 

Ingeborg Gjærum (Sør-Trøndelag, f.1985) 

Ingeborg kommer fra Stange i Hedmark. Hun flyttet til Trondheim for å studere høsten 2011. 

Hun ble aktiv i Natur og Ungdom i 2004, var nestleder i 2006 og 2007 og leder av organisasjonen 

i 2008 og 2009. Ingeborg var også Natur og Ungdoms representant i Naturvernforbundets 

landsstyre og sentralstyre fra 2007-10. Hun var ansatt en kort periode i 2010 og har vært 

nestleder i perioden 2011-13. 

 

 

Varamedlemmer:  

 

Gunnar Reinholdtsen (Finnmark, f. 1949) 

Gunnar Reinholdtsen er født på Melbu i Vesterålen, vokst opp i Mo i Rana og har siden 1971 

bodd i Kirkenes. Han jobber i Forsvaret og har lederutdanning på høyskolenivå. Han har sittet i 

styret i Naturvernforbundet i Sør-Varanger de siste 17 årene, de åtte siste som leder. Han er 

også leder i styret for Naturvernforbundet i Finnmark. Han har hatt to perioder som 1. vara i 

sentralstyret. 

 

 

Kjell Fredrik Løvold (Oppland, f. 1956) 

Kjell Fredrik Løvold er utdannet jurist og advokat fra Universitetet i Oslo. Han arbeider i dag som 

kredittsjef i Cultura Bank. Han jobber i tillegg med rovdyr for Naturvernforbundet sentralt, har 

tidligere vært leder i Naturvernforbundet i Oppland og representert Oppland i landsstyret fra 

2007-09. Kjell Fredrik har hatt to perioder som 2. vara i sentralstyret.  

 

 

Mari Winsents (Oslo, f. 1990)  

Mari Winsents kommer fra Kongsberg, men bor nå i Oslo. Hun har gått gradene i Natur og 

Ungdom og har vært medlem av sentralstyret i Natur og Ungdom siden 2009. Hun har vært 

nestleder i organisasjonen i perioden 2010-13. 

 

 

Bernt Bull (Oslo, f. 1946) 

Bernt Bull har en svært allsidig bakgrunn som politiker og organisasjonsmenneske. Han har blant 

annet vært gruppesekretær for Arbeiderpartiets stortingsgruppe fra 1982-85 og statssekretær i 

Miljøverndepartementet under miljøvernminister Torbjørn Berntsen fra 1994-97. Han er og har 

vært styremedlem i en rekke organisasjoner og institusjoner. Han er for tiden seniorrådgiver i 

Helse- og omsorgsdepartementet.   
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Valgkomiteens innstilling til nytt landsstyre i Norges Naturvernforbund  
 

 

Fylke Fast representant  Vararepresentant 

Østfold Trine Strømme Kristin Kaasa 

NOA Gert Fredrik Malt Helen Svensson 

Hedmark Hege Sjølie Gjermund Gjestvang 

Oppland  Paul Lindviksmoen Monica Rønning 

Buskerud  Roar Carlsen   Wenche Johansen 

Vestfold Øivind Johnsen  Lone Charlotte Haugland 

Telemark Tormod Svartdal  Sigrid Dahl 

Aust-Agder Jorunn Stålsett  

Vest-Agder Peder Johan Pedersen Veslemøy Johnsen 

Rogaland Marius Harlem Anne Elisabeth Carlsen 

Hordaland Signe Sandberg Synnøve Kvamme 

Sogn og Fjordane Ove Eliassen  Marit Nes 

Møre og Romsdal Øystein Solevåg  Gunn Morstøl 

Sør-Trøndelag Steinar Nygaard Ingeborg Briseid Kraft 

Nord-Trøndelag Kjell M. Derås  Ellen Andersson 

Nordland Erling Solvang Brita Grøneng 

Troms Ragnhild Sandøy   Wibeke Bergheim 

Finnmark Lotte H. Ruge  Gunnar Reinholdtsen* 

Miljøagentene Ane Marte Rognskog  

Natur og Ungdom Silje Lundberg  

Andrea Sofie Aasvang  

Arnstein Vestre  

Ingrid Skjoldvær 

Ansatte  Kjersti Album Eivind Trædal  

 

 

* Gunnar Reinholdtsen er også foreslått som 1. vararepresentant til sentralstyret. Dersom han 

blir valgt til dette, vil fylkeslaget foreslå en ny vararepresentant til landsstyret. Etter vedtektene 

er det da landsstyrets oppgave å godkjenne den nye vararepresentanten.  


